[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 марта 2022 г.                                               № 95
О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения «Емва» от 13.04.2021 № 123 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки муниципального

образования городского поселения «Емва»

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 21.02.2022г., администрация  городского поселения «Емва»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения «Емва» от 13.04.2021 № 123 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Емва» (далее – приложение) следующие изменения:

1.1. статьи 48.1, 48.2 приложения изложить в новой редакции согласно приложению № 1, 2 к настоящему постановлению

1.2. дополнить приложением «Описание местоположения границ территориальных зон городского поселения «Емва» Княжпогостского муниципального района Республики Коми» согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Руководитель администрации                                                                                В. В. Шахов
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ